
←空 混雑→ ←空 混雑→
0:00 0:00
1:00 1:00
2:00 2:00
3:00 3:00
4:00 4:00
5:00 5:00
6:00 6:00
7:00 7:00
8:00 8:00
9:00 9:00

10:00 10:00
11:00 11:00
12:00 12:00
13:00 13:00
14:00 14:00
15:00 15:00
16:00 16:00
17:00 17:00
18:00 18:00
19:00 19:00
20:00 20:00
21:00 21:00
22:00 22:00
23:00 23:00

座席にかなり余裕があります。

富士急行線　時間帯別混雑状況について

  富士急行線の時間帯別でのご利用状況となります。ご覧のように一部の時間帯を除けば、
お座席にはかなりの余裕がございますので、ご安心してご利用下さい。
また、車内ではマスクの着用や会話を控えめにしていただく等のご配慮をいただくとともに、
車内換気のため窓開けを実施しておりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

座席が埋まり、立っている方がいます。

【上り　河口湖⇒大月方面】 【下り　大月⇒河口湖方面】

ご利用時間外

ご利用時間外

ご利用時間外

ご利用時間外


